PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	998-па

	О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Ханкайского муниципального района, в качестве основных видов деятельности, на оказание которых устанавливается муниципальное задание, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.07.2013 № 553-па

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Ханкайского муниципального района, в качестве основных видов деятельности, на оказание которых устанавливается муниципальное задание, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.07.2013 № 553-па  изменение, дополнив его пунктом 5 следующего содержания:
5.

Обеспечение питанием обучающихся общеобразовательных организаций Ханкайского муниципального района
Физические лица

Число обучающихся
Численность детей

Муниципальное автономное учреждение «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-
глава Администрации

муниципального района                                                                        В. В. Мищенко